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Cecilie Steenholdt

Fra: SKTST-Hovedpostkasse Jura
Sendt: 23. juni 2022 13:23
Til: Cecilie Steenholdt
Emne: VS: Udkast til styresignal - praksisændring - kildeskattelovens §§ 48 E-F - 

vederlagskrav - genoptagelse

Opfølgningsflag: Opfølgning
Flagstatus: Afmærket

 
 
Venlig hilsen 
 
Helle Ilding 
Konsulent 
Ledelsessekratariat, Jura 
 
+45 72 37 26 62 
Helle.Ilding@SKTST.DK 
 

 
 
Skattestyrelsen 
Copenhagen Towers 1, Hannemanns Allé 25, 2300 København S 
www.sktst.dk 
 
Sådan behandler vi persondata 
Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen 

 

Fra: Lene Nielsen <LNI@DI.DK>  
Sendt: 23. juni 2022 13:22 
Til: SKTST-Hovedpostkasse Jura <HovedpostkasseJura@SKTST.dk> 
Emne: RE: Udkast til styresignal - praksisændring - kildeskattelovens §§ 48 E-F - vederlagskrav - genoptagelse 
 

Til Skattestyrelsen 
 
Skattestyrelsen har 25. maj 2022 udbedt sig Dansk Industris bemærkninger til et udkast til styresignal om 
praksisændring - kildeskattelovens §§ 48 E-F - vederlagskrav – genoptagelse. 
 
I den anledning bemærkes, at DI hilser udkastet til styresignal velkomment. 
 
Det bemærkes derudover, at det i punkt 6.4 ønskes oplyst, hvilken anden form for dokumentation end ny 
ansættelseskontrakt/tillægsaftale til eksisterende ansættelseskontrakt (anført som eksempler i punkt 6.4), der 
eventuelt vil kunne tjene som dokumentation for genoptagelse. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Lene Nielsen 
Chefkonsulent 
 
(+45) 3377 3563 

 Denne e-mail kommer fra internettet. Den er således ikke nødvendigvis fra en intern kilde, selvom afsenderadressen kan indikere det.  
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(+45) 2949 4402 (Mobil) 
lni@di.dk 
di.dk 

 
 
Læs, hvordan DI behandler og beskytter  
persondata i DI’s Privatlivspolitik 
 

From: SKTST-Hovedpostkasse Jura <HovedpostkasseJura@SKTST.dk>  
Sent: 25. maj 2022 13:18 
To: Advokatsamfundet, Bodil Tolstrup <bto@bjornholmlaw.com>; Aktive Ejere, Dorte Thomsen 
<dorte@aktiveejere.dk>; Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, Sune Caspersen <sc@ae.dk>; Dans Erhverv, Carl 
Andersen <can@danskerhverv.dk>; Lene Nielsen <LNI@DI.DK>; Dansk Skovforening, Tanja Blindbæk Olsen 
<to@danskskovforening.dk>; Dansk Transport & Logistik, Ove Holm <oho@dtl.eu>; Danske Advokater, Henriette La 
Cour <hlc@nrlaw.dk>; Danske Gartneri, Bjarne Plugholm Johansen <bpj@danskgartneri.dk>; Danske Rederier, 
Martin Helland Olesen <mho@danishshipping.dk>; FDR - Danske revisorer, Thorbjørn Helmo Madsen 
<thm@taxmaster.dk>; Finans DK, Nikolaj Warming Lollesgaard <nwa@fida.dk>; Forsikring og Pension, Torsten 
Schiøler <tsc@forsikringogpension.dk>; FSR, Andreas Munk Hansen <amh@fsr.dk>; Horesta, Kaare Friis Petersen 
<k.petersen@horesta.dk>; International Transport Denmark, Caroline Brüel <cab@itd.dk>; KL, Max Nielsen 
<MANI@kl.dk>; Kristoffer Mitens <KMI@greenpowerdenmark.dk>; Landbrug & Fødevarer, Anna Boel 
<anbo@lf.dk>; Landbrug & Fødevarer, Maria Eun Elkjær <maee@lf.dk>; Naser Al-Zakta Autobranchen DK 
(naz@abdk.dk) <naz@abdk.dk>; SMVDanmark, Martin Kyed <kyed@smvdanmark.dk>; Tekniq, Thorkild Bang 
<tba@tekniq.dk> 
Cc: Cecilie Steenholdt <Cecilie.Steenholdt@sktst.dk>; Advokatrådet <samfund@advokatsamfundet.dk>; Danske 
Advokater <mail@danskeadvokater.dk>; FDR, Susanne Rasmussen <susanne@fdr.dk>; FSR <fsr@fsr.dk>; Jane 
Aakjær Madsen <jam@itd.dk> 
Subject: Udkast til styresignal - praksisændring - kildeskattelovens §§ 48 E-F - vederlagskrav - genoptagelse 
 
Til høringsparterne / Kære eksterne medlemmer af Skattekontaktudvalget. 
  
Skattestyrelsen har i dag offentliggjort et udkast til styresignal på høringsportalen. Styresignalet vedrører en 
praksisændring i forhold til mulighederne for regulering af vederlaget efter kildeskattelovens § 48 E, stk. 3, nr. 3.  
  
Praksisændringen medfører, at en forhøjelse af vederlaget aftalt i løbet af et igangværende kalenderår kan accepteres 
i forhold til vurderingen af, hvorvidt vederlagskravet i kildeskattelovens § 48 E, stk. 3, nr. 3, er opfyldt for det 
igangværende kalenderår.  
  
Praksisændringen gælder for året efter indtræden i forskerskatteordningen og efterfølgende år, hvor der er tale om 
ændring af vederlaget som følge af den årlige regulering af vederlagskravet ifølge personskattelovens § 20. 
  
Her er link til styresignalet på Høringsportalen: https://www.skat.dk/data.aspx?oid=2350462.  
  
I bedes indsende jeres høringssvar senest 24. juni 2022.  
  
Høringssvar bedes sendt til HovedpostkasseJura@sktst.dk  
    
Eventuelle spørgsmål vedrørende udkastet til styresignal kan rettes til Cecilie Steenholdt enten via mail 
cecilie.steenholdt@sktst.dk eller på tlf. nr. 72 38 38 73. 
  
Venlig hilsen 
  
Jura 
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Skattestyrelsen 
Copenhagen Towers 1, Hannemanns Allé 25, 2300 København S 
www.sktst.dk 
  
Sådan behandler vi persondata 
Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen 
  


